
 

 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25 апреля 2017 года  
№ 

1307 

 

 О внесении изменений в краткосрочный план реализации 

региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах на территории 

города Костромы на 2016 год 

 

 

В целях реализации региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных  на территории города Костромы в 

2016 году, в соответствии с требованиями, установленными статьей 168 Жилищного кодекса 

Российской Федерации, статьей 13 Закона Костромской области от 25 ноября 2013 года № 

449-5-ЗКО «Об организации проведения капитального общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории Костромской области», руководствуясь статьями 42, 

44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в краткосрочный план реализации региональной программы капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Костромы на 

2016 год, утвержденный постановлением Администрации города Костромы от 15 июля 2015 

года № 1667 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Костромы 

от 17 сентября 2015 года № 2626, постановлением Администрации города Костромы от 23 

декабря 2015 года № 3869, постановлением Администрации города Костромы от 29 июля 

2016 года № 2096), следующие изменения: 

1.1. строку 6 признать утратившей силу; 

1.2. строку 15 признать утратившей силу;  

1.3. строку 24 признать утратившей силу;  

1.4. строку 25 признать утратившей силу;  

1.5. строку 30 признать утратившей силу;  

1.6. строку 31 признать утратившей силу;  

1.7. строку 41 признать утратившей силу;  

1.8. строку 42 признать утратившей силу;  

1.9. строку 43 признать утратившей силу;  

1.10. строку 44 признать утратившей силу;  

1.11. строку 47 признать утратившей силу;  

1.12. строку 49 признать утратившей силу;  

1.13. строку 50 признать утратившей силу;  

1.14. строку 51 признать утратившей силу;  



 

 

1.15. строку 53 признать утратившей силу;  

1.16. строку 54 признать утратившей силу;  

1.17. строку 58 признать утратившей силу;  

1.18. строку 68 признать утратившей силу;  

1.19. строку 71 признать утратившей силу;  

1.20. в строке 72 слова «ремонт фасада» заменить словами «ремонт крыши»;  

1.21. строку 76 признать утратившей силу;  

1.22. строку 77 признать утратившей силу;  

1.23. строку 78 признать утратившей силу;  

1.24. строку 79 признать утратившей силу;  

1.25. строку 81 признать утратившей силу;  

1.26. строку 82 признать утратившей силу;  

1.27. строку 83 признать утратившей силу;  

1.28. строку 91 признать утратившей силу;  

1.29. строку 92 признать утратившей силу;  

1.30. строку 95 признать утратившей силу;  

1.31. строку 107 признать утратившей силу;  

1.32 строку 108 признать утратившей силу;  

1.33. строку 123 признать утратившей силу;  

1.34. строку 132 признать утратившей силу;  

1.35. строку 141 признать утратившей силу;  

1.36. строку 142 признать утратившей силу;  

1.37. строку 144 признать утратившей силу;  

1.38. строку 147 признать утратившей силу;  

1.39. строку 148 признать утратившей силу;  

1.40. строку 150 признать утратившей силу;  

1.41. строку 156 признать утратившей силу;  

1.42. строку 159 признать утратившей силу;  

1.43. строку 160 признать утратившей силу;  

1.44. строку 161 признать утратившей силу;  

1.45. строку 163 признать утратившей силу;  

1.46. строку 166 признать утратившей силу;  

1.47. строку 172 признать утратившей силу;  

1.48. строку 173 признать утратившей силу;  

1.49. строку 174 признать утратившей силу;  

1.50. строку 175 признать утратившей силу;  

1.51. строку 178 признать утратившей силу;  

1.52. строку 179 признать утратившей силу;  
1.53. после строки 180 дополнить строками 181-186 следующего содержания: 
" 

181 улица Козуева, 3/46 ремонт внутридомовых 
инженерных систем 

31 декабря 2016 года 

182 улица Нижняя Дебря, 6 ремонт фундамента 31 декабря 2016 года 

183 улица Свердлова, 29/19 ремонт крыши 31 декабря 2016 года 

184 улица Симановского, 80/25 ремонт крыши 31 декабря 2016 года 

185 улица Шагова, 10а ремонт крыши 31 декабря 2016 года 

consultantplus://offline/ref=77535DC775552C1700D68EFD87F27A196E5FE5FD2894E8D8B7DB7E00071F64BCB85C471AFEB15D87A02BEBx8N9I


 

 

186 улица Мясницкая, 21а ремонт внутридомовых 
инженерных систем 

31 декабря 2016 года 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию.  

 

 

 Глава  Администрации города Костромы                                                                   В. В. Емец                                                     

 

 

 
 


